
令和７年７月吉日 
江戸川区中学校長　各位 
江戸川区中学校ＰＴＡ会長　各位 

江戸川区立中学校ＰＴＡ連合協議会 
会長　見尾　隆志 

 

江戸川区立中学校ＰＴＡ連合協議会​
夏季研修会開催のご案内 

 
　盛夏の候、皆様方には益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。また、日頃より江中Ｐ連の活

動にご理解、ご協力いただき、誠にありがとうございます。 
　さて、令和７年度江中Ｐ連夏季研修会を下記の要領にて開催いたしますので、ご案内申し上げ

ます。校長先生、ＰＴＡ会長の皆様には公私ともに大変ご多用のこととは存じますが、万障お繰り

合わせの上、ご出席賜りますようよろしくお願いいたします。 
 
記 
 

1.​ 日　時​ ​ 令和７年８月２３日（土）１３時３０分　開会​
 

2.​ 場　所​ ​ タワーホール船堀　２階　蓬莱​
 

3.​ 内　容​ ​ 「ＰＴＡ連合協議会の役割を考えよう」​
​ ​ （詳細は下記二次元コードから概要をご覧ください）​
 

4.​ 申込方法​ 下記二次元コードを読み取って各学校単位で必要事項を​
​ ​ ご記入いただき、８月８日（金）までにご回答ください。 

  
 
 
 
 
 
 
 
​ ​ ​ 概要資料QRコード​ ​ 申込回答QRコード 
 
 

以上 
 

【問い合わせ先】 
江戸川区立春江中学校内　江中Ｐ連事務局 
事務局長　鈴木　巧（春江中学校副校長） 

TEL：03-3678-9241 
 


